ПРОТОКОЛ № 2
Заседания антитеррористической комиссии
на территории Шолоховского городского поселения

 14.02. 2024  г.                                                                                 р. п. Шолоховский

	Присутствовали:

	Снисаренко Ольга Павловна

	- глава Администрации Шолоховского городского поселения, председатель комиссии

	Елисаветская Елена Викторовна
	- инспектор сектора по земельным и имущественным отношениям, секретарь комиссии

	Тимошина Ольга Георгиевна
	- заведующий сектором муниципального хозяйства, член комиссии

	Войтенко Виталий Анатольевич
	- командир отделения ОП №1 42 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области, член комиссии

	Бабарыкин В.А.
	- Старший УУП ОМВД России по Белокалитвинскому району, член комиссии

	Ольховатов Сергей Петрович
	- начальник Шолоховского участка ГУП РО  «УРСВ», член комиссии

	Ремизов Е.Н.
	-Директор ООО «»Шолоховский хлебокомбинат», член комиссии

	Хутаренко Юрий Анатольевич
	- начальник Шолоховского участка электросетей ГПРО «Донэнерго» БКРЭС, член комиссии

Слушали:
О предупреждении межнациональных конфликтов, обеспечении эффективной работы системы мониторинга и профилактики экстремизма.
Решили:
1. Принять информацию к сведению.
2. Рекомендовать активизировать работу комиссии по противодействию экстремизму на территории Шолоховского городского поселения.
3. Принимать меры оперативного реагирования по фактам разжигания межнациональной и религиозной розни, в первую очередь в сети «Интернет».

  Председатель комиссии                                                О.П. Снисаренко
[bookmark: _GoBack]  Секретарь  комиссии                                                 Е.В. Елисаветская